[image: ГЕРБЭАО1111]

БАЙКИТСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                    Р Е Ш Е Н И Е
                                                             6 созыв 24  заседание

                                                                         с. Байкит

01.11.2023 г.	                                                                                                                  № 6-111

О внесении изменений в Порядок
управления и распоряжения
муниципальным жилищным фондом
сельского поселения с. Байкит

В соответствии со ст. 4 Закона РФ от 04.07.1991 г. № 1541-1 (ред. от 11.06.2021г) «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом села Байкит,  Байкитский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
            1. Внести следующие изменения в Порядок управления и распоряжения муниципальным жилищным фондом сельского поселения с. Байкит, утвержденный Решением Байкитского сельского Совета депутатов от 05.02.2014г. № 3-358:
             из пункта 6.2. исключить слова «и служебные жилые помещения, занимаемые гражданами по договорам найма специализированного жилого помещения».
2. Опубликовать настоящее Решение в информационном бюллетене «Байкитский вестник» и на официальном сайте органов местного самоуправления села Байкит.
3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель Байкитского сельского Совета депутатов

_____________ А.В. Шмыгов

	Исполняющий полномочия
Главы села Байкит

______________ Н.П. Хаховская

image1.jpeg